保護者様

                     豊橋市立高根小学校長

田中 昌二

学習発表会の開催について（ご案内）

 秋の深まりを感じさせる季節となりました。日頃は本校の教育活動にご理解とご協力をいただき感謝してお

ります。

さて、本年度の学芸会ですが，新型コロナウィルス感染予防の観点から，全校の保護者が体育館に一堂に会し

て行うのは避けることといたしました。その代わりに，本年度のこれまでの学習の成果を発表する「学習発表

会」という形で行います。下記のように，それぞれの学年の保護者の方のみが参観していく形をとりたいと思

います。同時に，競書大会と図画工作の作品の展示も行います。例年とは異なる形での実施となりますが，ぜ

ひご参観いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時  令和２年１１月１４日（土） ８時５０分～１１時２０分

２ 会 場  高根小学校 体育館

３ 保護者の方の入退場と各学年の発表時間

  ８：３５～ ８：４５ １年保護者入場           ８：４５～ ９：００ １年発表

  ９：００～ ９：１０ １年保護者退場・２年保護者入場   ９：１０～ ９：２５ ２年発表

  ９：２５～ ９：３５ ２年保護者退場・３年保護者入場   ９：３５～ ９：５０ ３年発表

  ９：５０～１０：００ ３年保護者退場・４年保護者入場  １０：００～１０：１５ ４年発表

 １０：１５～１０：２５ ４年保護者退場・５年保護者入場  １０：２５～１０：４５ ５年発表

 １０：４５～１０：５５ ５年保護者退場・６年保護者入場  １０：５５～１１：１５ ６年発表

 １１：２０～１１：３０ ６年保護者退場          １１：１５～１１：１８ 校長の話

                              １１：１８～１１：２０ ６年退場

４ 競書大会・図画工作の作品展示について

  特別教育棟の廊下や家庭科室，多目的室に作品を展示します。ご自由にご観覧ください。

                                 （裏面校内図参照）

５ その他

・ 新型コロナウィルス感染予防のため，１家族２名程度の参観でお願いします。

・ 校舎，体育館へ入場の際は，マスクの着用をお願いします。

・ 駐車場はありません。

 ・ 自転車は，職員室前に施錠してお止めください。

・ 弁当はいりません。

★１１：４０ごろ全校で一斉下校をします。（親子下校は行いません）

保護者入口

学習発表会

保護者出入口

作品展

学習発表会

〇体育館へは，運動場側の入口を利用してくださ

い。

〇靴を入れる袋とスリッパを持参してください。

〇退出時は体育館側面の出口を利用してくださ

い。

作品展
〇作品展鑑賞には昇降口を利用してください。

〇靴を入れる袋とスリッパを持参してください。

〇特別教室棟廊下，職員室前廊下以外は立ち入ら

ないようにしてください。

（トラ柵から先の立ち入りはご遠慮ください）

〇新型コロナウィルス感染症防止対策の一環とし

て，校内は一方通行とさせていただきます。校

内図の矢印の方向に進みながら，作品展をご観

覧ください。

トラ柵

トラ柵

保
護
者
出
口

学習発表会 作品展

保護者の方の出入り口と観覧について

    ：保護者の方の動き